
digital
DEHUMIDIFIER

pure indoor living

™

MODEL BDH002X

INSTRUCTION MANUAL
NOTICE D’UTILISATION
BETRIEBSAN LEITUNG
MANUAL DE INSTRUCCIONES
MANUAL DE INSTRUÇÕES
MANUALE DI ISTRUZIONI
GEBRUIKSAANWIJZING
BRUKSANVISNING
KÄYTTÖOHJE

BRUGSANVISNING
BRUKSANVISNING
INSTRUKCJA OBSŁUGI
NÁVOD K OBSLUZE
NÁVOD NA POUŽITIE
HASZNÁLATI UTASÍTÁS
MANUAL DE UTILIZARE
ИНСТРУКЦИИ ЗА УПОТРЕБА
PRIRUČNIK ZA UPOTREBU

ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΟ ΧΡΗΣΗΣ
ИНСТРУКЦИЯ ПО 
ЭКСПЛУАТАЦИИ
دليل التعليمات

READ AND 
SAVE THESE 
INSTRUCTIONS



Fig. 1
MODEL BDH002X

Fig. 2

100%

2 HR

4 HR

8 HR

1
2
3

C

F
D

E      

A B

q

w

e

r



40

ČESKY
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Toto zařízení mohou používat děti od 8 let, 
osoby s tělesným, senzorickým a mentálním 
hendikepem a nezkušení uživatelé za 
předpokladu, že budou pod dohledem nebo 
poučeni o bezpečném použití zařízení a 
rizicích souvisejících s jeho používáním, a 
tomuto poučení porozumí. Děti si nesmí se 
zařízením hrát. Děti smí provádět údržbu 
zařízení pouze pod dohledem.
Je-li napájecí kabel poškozen, je nutné, aby 
jeho výměnu provedl výrobce, jeho servisní 
zástupce nebo obdobně kvalifikovaná osoba, 
aby nedošlo k ohrožení.
Před použitím zařízení si přečtěte všechny 
bezpečnostní pokyny.
Abyste předešli nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem, zapojte zařízení přímo do zásuvky a zcela 
zasuňte zástrčku.
Nenechávejte ležet kabel v místech, kde se často 
chodí. Abyste předešli nebezpečí vzniku požáru, 
NIKDY NEPOKLÁDEJTE kabel pod rohože, 
radiátory, sporáky či ohřívače.
NIKDY NEUMÍSŤUJTE odvlhčovač do blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou například vařiče, radiátory a 
ohřívače. Neumísťujte odvlhčovač přímo ke stěně 
blízko elektrické zásuvky. Nejlepších výsledků 
dosáhnete, když odvlhčovač umístíte alespoň 10 cm 
od stěny.
NIKDY NEVHAZUJTE ani NEVKLÁDEJTE žádné 
předměty do kteréhokoli z otvorů.
NEPOUŽÍVEJTE zařízení, jestliže je poškozený 
kabel nebo zástrčka, poté, co zařízení selhalo, 
spadlo na zem nebo se jakkoli poškodilo. V takovém 
případě zařízení vraťte výrobci k přezkoumání 
elektrických a mechanických vlastností, případně 
opravě.
Zařízení používejte pouze ke stanovenému účelu v 
domácnosti, jak je popsáno v této příručce. Jakékoli 
jiné použití nedoporučené výrobcem může způsobit 
požár, úraz elektrickým proudem nebo jiné zranění 
osob. 
NEPOUŽÍVEJTE ve venkovních prostorách a 
NEVYSTAVUJTE přímému slunečnímu záření.
Odvlhčovač vždy postavte na pevný, rovný povrch. 
Doporučujeme odvlhčovač postavit na voděodolnou 
podložku. NEPOKLÁDEJTE zařízení na povrch, 
který by se mohl kontaktem s vodou a vlhkostí 
poškodit (např. dřevěnou podlahu).

Jestliže odvlhčovač nepoužíváte, odpojte jej ze 
zásuvky.
NIKDY nenaklánějte a nepřesouvejte zařízení, ani 
se nepokoušejte vyprázdnit nádržku na vodu, jestliže 
je zařízení v provozu. Před přesunem zařízení a 
odejmutím nádržky na vodu zařízení vypněte a 
odpojte ze zásuvky. Před odejmutím nádržky na 
vodu VYČKEJTE alespoň 15 minut od vypnutí 
odvlhčovače a jeho odpojení ze zásuvky. Jinak by 
mohlo hrozit vážné poranění.
Správná funkce odvlhčovače je podmíněna 
pravidelnou údržbou. Přečtěte si návod k čištění a 
údržbě.
NEPOUŽÍVEJTE čisticí prostředky, benzín, čisticí 
přípravky na sklo, leštidla nábytku, ředidla a 
rozpouštědla k čištění kterékoli části odvlhčovače.
NEPOKOUŠEJTE SE opravovat ani jakkoli upravovat 
elektrické či mechanické funkce tohoto zařízení. 
Uvnitř zařízení se nenacházejí žádné součástky, 
které byste mohli servisovat sami. Veškerý servis 
přenechejte kvalifikovaným pracovníkům.
POZOR: Abyste předešli nebezpečí v důsledku 
nechtěného resetování tepelné pojistky, odvlhčovač 
nepřipojujte k externímu spínacímu zařízení, jako je 
například časovač nebo elektrický okruh pravidelně 
odpojovaný vaším dodavatelem elektřiny.

POKYNY
Popis (Obr. 1)
1. Ovládací panel
2. Kryt přívodu vzduchu
3. Nádržka na vodu
4. Vypouštěcí otvor (vzadu)  
Ovládací panel (Obr. 2)
A.    Provozní režim
B.    Indikátory stavu
C.    Vypínač
D.    Zobrazení vlhkosti
E.    Tlačítko nastavení vlhkosti
F.    Časovačl
PROVOZNÍ POKYNY 
Zapojte zařízení do vhodné zásuvky.
Provoz zahájíte stisknutím vypínače . Kontrolka 
napájení se rozsvítí, jakmile je odvlhčovač uveden 
do provozu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


